
Iitin kunta VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Tekninen johtaja 05.12.2024 § 65/2024 
21/02.06.00/2022 
 
Turvallisuusjärjestelmien (kulun-, kamera- ja hälytysvalvonta) uusimisen 
rakennusurakka, ehdokkaiden valinta   
 
Asian selostus Turvallisuusjärjestelmien (kulun-, kamera- ja hälytysvalvonta) 

uusimisen rakennusurakan hankintailmoitus 
(osallistumishakemuspyyntö) on julkaistu 15.11.2024 Hilmassa ja 
Tarjouspalvelussa. Lisätietoja (7) on annettu 27.11.2024 
Tarjouspalvelussa. 

  
 Määräaikaan 4.12.2024 12:00 mennessä saapui 5 hakemusta. 

Osallistumishakemuksen jättivät Caverion Suomi Oy, Certego Oy, 
Helsingin Lukkokeskus Oy, Loihde Trust Oy ja Turvaexpertit Helsinki 
Oy. 

 
 Hankinnan konsultti ja tekninen asiantuntija Frozen Graphene Oy on 

tarkastanut hakemukset ja todennut, että kaikki 5 
osallistumishakemusta voidaan hyväksyä. 

 
 Osallistumishakemuspyynnössä on todettu, että kaikki 

vähimmäisvaatimukset ja arviointiperusteet täyttävät 
osallistumishakemuksen jättäneet ehdokkaat kutsutaan mukaan 
rajoitetun menettelyn seuraavaan vaiheeseen. Valitut ehdokkaat 
allekirjoittavat salassapitosopimuksen ennen tarjouspyyntöaineiston 
luovuttamista heille. 

 
 Kyseessä ei ole hankintamenettelyn päättävä hankintapäätös, jonka 

tekee kunnanhallitus kansallisen rajan ylittävissä hankinnoissa, vaan 
valmistelutyyppinen ns. välipäätös, josta päättää tekninen johtaja 
hankintayksikön edustajana. 

  
Päätös Hyväksyn kaikki 5 osallistumishakemuksen jättänyttä (Caverion 

Suomi Oy, Certego Oy, Helsingin Lukkokeskus Oy, Loihde Trust 
Oy ja Turvaexpertit Helsinki Oy) ehdokkaiksi jättämään 
tarjouksen. 

 
 Perustelut: selostusosassa mainitut.   
 
 ***Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 

Harri Hoffren 
Tekninen johtaja 

 harri.hoffren@iitti.fi, Rautatienkatu 20/PL 32, 47401 KAUSALA  
 puh. 040 485 4037 
  
Toimivalta, säännökset:   Kunnanhallitus 20.11.2023 § 255 (hankintaohjeet), hallintosääntö 

22 §, tekninen johtaja kohta 1, asemavaltuus 
 
Nähtävänäpito: 5.12.2024 alkaen yleisessä tietoverkossa www.iitti.fi 
 
Liite Muutoksenhakuohjeet 
 
Jakelu 5.12.2024 sähkö-  Osallistumishakemuksen jättäneet Cloudian kautta 
postitse  Kunnanhallituksen puheenjohtaja 

http://www.iitti.fi/


Iitin kunta VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Tekninen johtaja 05.12.2024 § 65/2024 
 Kunnanhallituksen edustaja 
 Hallinto- ja talousjohtaja 
 Kiinteistömestari 
 Järjestelmäasiantuntija 


